UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2853/SYT-VP

Cần Thơ, ngày 26 tháng 8 năm 2019

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC
(Lễ Quốc khánh 02/9)

NGÀY/

THÁNG

GIỜ

TRỰC

CÁN BỘ TRỰC TRỰC LÃNH ĐẠO

02/9/2019

(Thứ Hai)

07h- 11h
- Châu Hoàng Vũ

- Nguyễn Thị Ánh Nguyễn Phước Tồn

0913 616608
13h- 17h

- Trịnh Ngọc Như Châu

- Nguyễn Thị Hiên

GHI CHÚ:

- Bảo vệ trực 24/24;

- Điện thoại trực: 0292.831027

Nơi nhận:
- VP UBND TP (báo cáo);
- VP Thành ủy (báo cáo);

- Các đơn vị trong ngành (Trang Website Sở);

- Các thành viên trực;

- Niêm yết;

- Lưu VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nhanh

		2019-08-27T08:26:59+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!